386. *Bischof Peter von Basel verheißt den Besuchern und Wohlthätern der Kirchen St. Leonhard und St. Oswald Ablass.* 40

Basel 1297 Oktober 17.

Original Lk. n° 123 (A). — Unvollständige Abschrift in Lk. J. fol. 2^r.
— Auszüge in Lk. D. fol. 215^r und 229^r (mit Datum 1296).

Eingehängtes Siegel des Bischofs sehr beschädigt.

P[etrus] dei gratia episcopus Basiliensis universis sancte matris ecclesie fidelibus salutem et pacem in domino sempiternam. Cupientes ecclesias sanctorum Leonardi et Oswaldi canonicorum regularium Basiliensium congruis honoribus venerari et ad eas fideles Christi quasi quibusdam allectivis
 5 muneribus, indulgentiis videlicet et remissionibus, invitare sicque domino reddere populum acceptabilem et devotum, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad dictas ecclesias in quatuor principalibus festivitatis, videlicet nativitatis, resurrectionis domini nostri Jesu Christi, pentecostes et omnium sanctorum, ac in festis patronorum et dedicationum ipsarum ecclesiarum et altarium et per octavas eorundem pia devotione deprecaturi accesserint*) aut ibidem pias elemosinas fecerint vel quidquam honorum suorum in testamento legaverint, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi quadraginta dies de injuncta sibi penitentia misericorditer in domino relaxamus. Indulgentias quoque ab
 15 aliis . . . archiepiscopis vel episcopis pro dictorum locorum reverentia impetratas aut nostris temporibus impetrandas auctoritate presentium confirmamus. Dat. Basilee, anno domini millesimo cccc nonagesimo septimo, XVI. kal. novembris.

387. Anno domini M^oCC^oLXXX[X]V^o, die beate Cordule, Jo. dictus Herre
 20 de Sultze contulit ecclesie nostre peciam vinearum in banno ville Wna in loco dicto in den Birken pro medio vino quamdiu vivit, postea plene cum omni fructu, item peciam in der Hartbach prope bona fratris Gerhardi de Capella eodem modo. Testes: dominus H[einricus] camerarius de Isenshein, dominus Ch[ristoph]o, dominus N[icolaus] An[soltingen], C. frater noster de
 25 Wna et alii. — 1297 Oktober 22.

Gleichzeitiger Eintrag in Lh. A. fol. 97 (mit Datum M^oCC^oLXXXV^o, welches als Verschreibung für M^oCC^oLXXXV^o zu betrachten ist, da auf der gleichen Seite des Buches und von derselben Hand geschrieben nur Urkunden des Jahres 1297 stehen).

388. Anno domini M^oCC^oLXXXV^o, crastino apostolorum Symonis et Jude, ad resignationem Wer. dicti Ritter et . . . uxoris sue legitime locavimus N. dicto de Kilehein domum quondam predicti Wer. pro XIII sol. et IIII sol. pro honorario et messore. — 1297 Oktober 29.